上海市市场监督管理局文件

沪市监标技〔2024〕39号

上海市市场监督管理局关于发布《健身场馆

服务质量要求》等5项地方标准的公告

上海市市场监督管理局批准《健身场馆服务质量要求》等5项上海市地方标准，现予以公布。批准发布的地方标准目录详见附件。

附件：批准发布的上海市地方标准目录

上海市市场监督管理局

2024年2月5日

（此件公开发布）

附件

批准发布的上海市地方标准目录

	序号
	标准号
	标准名称
	被修订
标准号
	发布日期
	实施日期

	1
	DB31/T 1461—2024
	健身场馆服务质量要求
	/
	2024年

2月5日
	2024年

6月1日

	2
	DB31/T 1462—2024
	健身教练服务能力要求
	/
	2024年

2月5日
	2024年

6月1日

	3
	DB31/T 1463—2024
	蟠桃冷链物流技术规程
	/
	2024年

2月5日
	2024年

6月1日

	4
	DB31/T

348—2024
	水产品池塘养殖通用技术规范
	DB31/T

348—2005
	2024年

2月5日
	2024年

6月1日

	5
	DB31/T 1039—2024
	主要花坛花卉质量等级
	DB31/T  1039—2017
	2024年

2月5日
	2024年

6月1日

注：以上标准文本可登陆上海市质量和标准化研究院网站（www.cnsis.org.cn）查询。

上海市市场监督管理局办公室                2024年2月6日印发

— 2 —
— 1 —